МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЛОБАНОВСКАЯ ШКОЛА - ДЕТСКИЙ САД»

ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
ОКПО 00807435,ОКВЭД 85Л4, ОГРН 1149102178829, ИНН 9105006976, КПП 910501001

ул. Ленина, 1, с. Лобанове, Джанкойский район, Республика Крым 296150
Тел./факс 3 (6564) 5-55-23, e-mail: lobanovo_school@mail.ru

ПРИКАЗ

15.11.2021г №313
с. Лобанове

О создании и организации деятельности школьного спортивного клуба

В целях вовлечения обучающихся в занятия физической культурой и спортом, развития и
популяризации школьного спорта.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Создать в МБОУ Лобановская школа- детский сад школьный спортивной клуб.
2. Назначить Петух В.Я., учителя физической культуры, руководителем школьного

спортивного клуба.
3. Определить состав Совета школьного спортивного клуба:

- Петух В.Я., учитель физической культуры , председатель Совета;
- Лесов А.В, учитель физической культуры, заместитель председателя Совета;.
- Келлерова Е. представитель уч . самоуправления , член клуба
- Линев А.,-учащийся 9 класса , член клуба

4. Утвердить «Положение о школьном спортивном клубе в МБОУ Лобановская школа-
детский сад» (приложение №1)

5. Утвердить «Положение о Совете спортивного клуба в МБОУ Лобановская школа-
детский сад» (приложение № 2)

6. Утвердить «Положение о физоргах спортивного клуба в МБОУ Лобановская школа-
детский сад» (приложение № 3)

7. Утвердить должностную инструкцию руководителя школьного спортивного клуба в
МБОУ Лобановская школа- детский сад» (приложение № 4)

8. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по
воспитательной работе Мидловец Т.Г.

Директор И- Бушманова

_ С приказом ознакомлены:
/Д7/7<&?,£// В. Я. Петух

А. В. Лесов
В. Г. Мидловец

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: lobanovo.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛОБАНОВСКАЯ ШКОЛА-ДЕТСКИЙ САД"

ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 22.09.2025, 08:45
Действителен до: до 16.12.2026, 08:45

Ключ подписи: 00FEED3B3DA726FEA225B3C3C23B7A9476

mailto:lobanovo_school@mail.ru